CAMPIONATI REGIONALI SKICROSS

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
ITALIANA SKICROSS ITALIANA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI

Codex: A FCA0582 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43216
COD. ORGANIZZATORI 03351 NOME SOCIETA'" A.S.D. SCI CLUB F.A.
LOCALITA'" Chiesa in Valmalenco DATA 19/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRI MASSIMO 12214 NOME PISTA DOSSO
ARBITRO BERTOLIO F. 16628 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA DORIGATTI R. 3777 ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA
TRACCIATORE PEDROLINI ILARIO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 0
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 26 58233 TRABUCCHI Cristina 2007 AC 01378 SC VALDIDENTRO 30.41 352
2 7 53792 LAZZERI Valentina 2006 AC 01378 SC VALDIDENTRO 30.61 345
3 33 56392 SALA Giorgia 2006 AC 03436 SKIING ASD 30.92 338
4 19 59407 MORONI Martina 2007 AC 00118 SC BORMIO 30.92 332
5] 12 58529 REGAZZETTI Lisa 2007 AC 00216 SC SELVINO 30.97 325
6 1 57053 MERELLI Chiara 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 31.05 318
7 31 55256 GURINI Ginevra 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 31.09 311
8 57 53964 BERTOLIO Mariacarlotta 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 31.16 305
9 10 59378 GIACOMELLI Vittoria 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 31.16 298
10 46 57489 KLUG Beatrice 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 31.26 291
11 37 57674 RIGAMONTI Beatrice 2007 AC 00084 CS MADESIMO 31.29 284
12 30 55129 MANTINO Gaia 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 31.31 278
13 18 58654 MENTI Eleonora 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 31.31 271
14 25 54754 ZANETTI Francesca Rachele 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 31.57 264
15 22 55200 AGAZZI Giulia 2006 AC 03436 SKIING ASD 31.59 257
16 13 57453 GIAQUINTO Nicole 2007 AC 00006 SC LECCO 31.66 250
17 55 53961 RESINELLI Francesca 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 31.71 244
18 42 56629 FORNONI Elisabetta 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 31.75 237
19 11 57215 RADAELLI Matilde 2007 AC 03102 GB SKI CLUB 31.90 230
20 45 58121 TOGNI Gaia 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 32.08 223
21 29 57990 CATALDI Camilla 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 32.31 217
22 9 55132 CARRARA Ludovica 2006 AC 00216 SC SELVINO 32.37 210
23 41 54123 PINI Agnese 2006 AC 00118 SC BORMIO 32.48 203
24 50 53610 COMPAGNONI Camilla 2006 AC 00118 SC BORMIO 32.49 196
25 23 55296 PANSERI Greta 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 32.59 190
26 4 58257 MARIANI Giulia 2007 AC 00084 CS MADESIMO 32.59 183
27 27 56801 ARDIZZONE Margherita 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 32.66 176
28 21 57311 CUSINI Elena 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 32.82 169
29 56 55506 BENTIVOGLIO-RAVASIO Ginevra 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 32.99 162
30 53 55504 PEDRETTI Carolina 2006 AC 02263 SC ZOGNO 33.41 156
31 48 57049 MUSITELLI Carolina 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 33.42 149
32 51 56649 MILANI Virginia 2007 AC 00084 CS MADESIMO 33.51 142
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 6 657476
34 34 58835
35 43 55704
36 36 59791
37 32 53801
38 16 661828
39 54 659247
40 14 60113
41 24 671322
42 20 55972
43 17 54637
44 49 57183
45 28 60069
46 52 59100
47 35 58199
48 15 59018
49 40 684643
50 39 57530
51 3 661948
52 47 56731
ISCRITTI ...
NON PARTITI
38 57234
8 53720
5) 53847
2 659707
NON ARRIVATI
44 695528
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARRARA Giulia
TRABUCCHI Marianna
RIGONI Martina
BONEZZI Beatrice
MAINETTI Carlotta
GUIDI Vittoria
PERLOTTI Ambra
MOTTA Martina
MILESI Elisabetta
RODIGHIERO Alice
COLOMBO Gaia
MATTERI Stefania
SAVOLDELLI Arianna
CONTINI Erika
SIGNORELLI Cloe
BERZI Ginevra
ARMELLINI Emma
ANTONIOLI Carolina
BERGAMINI Elisa
MINO Vittoria

57

4
AZZONI Gaia
SPAGNUOLO Melissa
KUJACIC Stella
COLOMBO Irene

1
TOMASONI Matilde

0
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PUNTI  ANNO

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2006
2006
2006

2006

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC

COD.

00216
00118
01632
00233
01305
03656
00038
00277
02263
02859
01031
00007
00217
00038
00335
00216
00621
00118
00335
00621

00084
03102
00621
03040

00217

SOCIETA’

SC SELVINO

SC BORMIO
DOMOBIANCA CENTRO AG
UBI BANCA GOGGI
VALSASSINA TEAM
AGONISTICA BERNINA
SC PONTEDILEGNO
SC VALMALENCO

SC ZOGNO

SC MALNATE

GOGA MOTTARONE
SC PENNA NERA

SC 13 CLUSONE

SC PONTEDILEGNO
SC ASSI SOMMA

SC SELVINO

OREZZO VALSERIA
SC BORMIO

SC ASSI SOMMA
OREZZO VALSERIA

CS MADESIMO

GB SKI CLUB
OREZZO VALSERIA
SC GALLARATE

SC 13 CLUSONE

TEMPO
FINALE

33.53
33.64
33.78
33.94
34.12
34.18
34.31
34.41
34.90
34.93
34.98
35.41
35.52
35.77
35.87
35.93
36.39
37.27
37.81
41.30

F= 0
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

135
129
122
115
108
102
95
88
81
74
68
61
54
47
4
34
27
20
14
7
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CAMPIONATI REGIONALI SKICROSS

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
ITALIANA SKICROSS ITALIANA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI
Codex: A _MCA0581 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43216
COD. ORGANIZZATORI 03351 NOME SOCIETA' A.S.D. SClI CLUB F.A.
LOCALITA' Chiesa in Valmalenco DATA 19/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRI MASSIMO 12214 NOME PISTA DOSSO
ARBITRO BERTOLIO F. 16628 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA DORIGATTI R. 3777 ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA
TRACCIATORE PEDROLINI ILARIO
APRIPISTA - A - - B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 0
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 65 56378 TROVATI Edoardo Karol 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 29.31 382
2 119 57085 ZANELLA Pietro 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 29.57 377
3 100 56465 SCHRANZ Andrea 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 29.59 373
4 109 54150 PIZZI Alessandro 2006 AC 00006 SC LECCO 29.73 368
5 133 59620 CANOVA Andrea 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 29.87 363
6 72 53469 PICCO Hans Peter 2006 AC 03436 SKIING ASD 29.91 359
7 68 56748 ANSELMI Marco 2007 AC 00118 SC BORMIO 30.09 354
8 93 54531 BIANCOTTI Mario 2006 AC 03102 GB SKI CLUB 30.16 349
9 96 58006 GALBIATI Giosue Luigi 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.22 345
10 117 53978 RIZZI Jury 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.32 340
11 58 53619 SCHIAVI Tommaso 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.32 335
12 94 56971 COMPAGNONI Pietro 2007 AC 00118 SC BORMIO 30.33 331
13 114 55121 SALVIONI Lorenzo 2006 AC 00277 SC VALMALENCO 30.35 326
14 95 53930 SECCO Giovanni 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 30.40 321
15 127 54091 SCESA Pietro 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.47 317
16 73 53479 CORTI Nicola 2006 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 30.59 312
17 118 57443 BONI Paolo 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 30.64 307
18 113 53265 DE LORENZI Giacomo 2006 AC 00118 SC BORMIO 30.65 303
19 121 57594 MONACO Raffaele 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 30.68 298
20 70 57727 GHILARDI Thomas 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 30.74 293
21 90 53731 BRADANINI Silvio 2006 AC 01378 SC VALDIDENTRO 30.78 289
22 129 53299 MANTOVANI Christian Alessio 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 30.81 284
23 89 58882 ZERI Massimo 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 30.84 280
24 88 59081 BORLINI Diego 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.92 275
25 66 671161 DONATI Davide 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 30.94 270
26 79 55817 KNOX Sebastian Mattia 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 30.96 266
27 105 59728 RONDI Cristian 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 31.00 261
28 137 53700 MATTIOLI Alessio 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 31.01 256
29 92 57861 SERIOLI Simone 2007 AC 00216 SC SELVINO 31.01 252
30 63 54169 MOLINARI Tommaso 2006 AC 00216 SC SELVINO 31.01 247
31 110 58655 MENTI Francesco 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 31.03 242
32 136 56568 MAINETTI Filippo 2007 AC 02263 SC ZOGNO 31.04 238
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 83 59825
34 62 54265
35 101 53861
36 85 57467
37 122 53219
38 86 55573
39 134 58092
40 102 55280
41 69 58174
42 141 55687
43 106 56116
44 108 58657
45 80 57566
46 78 55007
47 125 55691
48 103 54096
49 71 57372
50 97 54975
51 138 57535
52 130 58523
53 77 55484
54 132 53701
55 74 58824
56 124 53929
57 91 657446
58 140 60034
59 111 59131
60 81 58431
61 116 56969
62 112 658515
63 139 55981
64 128 55710
65 67 53643
66 115 59622
67 131 59550
68 99 58501
69 82 667308
70 107 57138
71 120 677541
72 135 57757
73 64 59671
74 123 678538
75 98 665980
76 104 54405
77 126 54852
78 75 57758
79 76 58122
80 87 667968
81 60 53795
82 84 56031
ISCRITTI ...
NON PARTITI
61 55951
59 54190
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INVERNIZZI Giorgio
CASTELLI Francesco
CARRARO Edoardo
TIRABOSCHI Jacopo
CONFORTI DELBONO Lorenzo
BARLONI Filippo

CLAISEN Giacomo

LENZI Leonardo

MUSITELLI Enrico
POLESSO Luca

DEPAOLI Alessandro
SANTELLI Paolo

ZAMPATTI Nicolo'
PEDERSOLI Davide Furio
ACERBIS Giovanni
STUCCHI Andrea
NAVA Giorgio
CAIROLI Giancarlo
SALA Filippo
FRANCESCHETTI Michele
CORSINI Alberto

DANIELI Federico
FRANCESCHETTI Simone
GRAZIOLI Giacomo
MILLETARI Lapo Marzio
VALMADRE Stefano
BODINI Lorenzo

FOSSATI Francesco
BERTUSSI Giacomo
ETTORI Roberto

RIZZI Giovanni

CARETTI Christian
GIANOGLIO Luca
PERFETTI Manuele
CESANA Riccardo

VITALI Francesco

ESTI Andrea

BERTA Francesco
LOMBARDI Valerio
TOVAGLIERI Francesco
BUZZONI Alessandro
BERTONI Ludovico
BRADANINI Achille
BIANCHINI Damiano
AVANZINI Elia

CATALDO Lorenzo
CARLUCCI Tommaso Renato
PALETTI Tommaso
BAZZONI Guglielmo
MARIUZZO Riccardo

84
2

SCOTTI Davide
CAVAZZI Emanuele

0

0
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Aldo Adalb

PUNTI

ANNO

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006

2006
2006

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

COD.

00621
00007
00006
00233
00038
00084
01632
00930
00233
03102
03102
01378
00038
03595
00621
00930
03102
00147
01808
00325
03102
00038
00038
00155
00084
01808
03040
00147
00286
00155
00038
01031
01031
03376
01305
00217
00155
00038
00084
03040
01305
03362
01378
01632
03595
01808
00621
03040
00038
00006

03102
03102

SOCIETA’

OREZZO VALSERIA
SC PENNA NERA
SC LECCO

UBI BANCA GOGGI
SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO
DOMOBIANCA CENTRO AG
SC RADICI GROUP
UBI BANCA GOGGI
GB SKI CLUB

GB SKI CLUB

SC VALDIDENTRO
SC PONTEDILEGNO
SCI CLUB CROCEDOMINI
OREZZO VALSERIA
SC RADICI GROUP
GB SKI CLUB

SC MACUGNAGA
SPORTINGLIVIGNO
SANTA CATERINA
GB SKI CLUB

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC COLLIO

CS MADESIMO
SPORTINGLIVIGNO
SC GALLARATE

SC MACUGNAGA
SC LUMEZZANE
SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
GOGA MOTTARONE
GOGA MOTTARONE
FULL MOUNTAIN
VALSASSINA TEAM
SC 13 CLUSONE
SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO

SC GALLARATE
VALSASSINA TEAM
SKI TEAM APRICA
SC VALDIDENTRO
DOMOBIANCA CENTRO AG
SCI CLUB CROCEDOMINI
SPORTINGLIVIGNO
OREZZO VALSERIA
SC GALLARATE

SC PONTEDILEGNO
SC LECCO

GB SKI CLUB
GB SKI CLUB

TEMPO
FINALE

31.04
31.15
31.16
31.18
31.23
31.24
31.27
31.27
31.43
31.46
31.46
31.47
31.47
31.48
31.57
31.59
31.60
31.73
31.79
31.91
31.93
32.01
32.02
32.03
32.03
32.04
32.09
32.14
32.20
32.24
32.46
32.74
32.96
33.09
33.22
33.44
33.52
33.58
33.61
33.89
34.04
34.05
34.32
34.35
34.39
34.95
35.33
35.81
37.65
37.91

F~ 0
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

233
228
224
219
214
210
205
200
196
191
186
182
177
172
168
163
158
154
149
144
140
135
130
126
121
116
112
107
102
98
93
89
84
79
75
70
65
61
56
51
47
42
37
33
28
23
19
14
9

5
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